o 245.444 akcji zwykłych na okaziciela serii C oznaczonych kodem ISIN PLGMSBX00036, 

• 1.461.202 akcji zwykłych na okaziciela serii D oznaczonych kodem ISIN PLGMSBX00044. 

Wartość nominalna wprowadzanych do alternatywnego systemu obrotu na rynku NewConnect akcji wynosi 

283.324,60 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt trzy tysiące trzysta dwadzieścia cztery złotych 60/100). 

Wprowadzane do alternatywnego systemu obrotu na rynku NewConnect akcje stanowią 69,94% udziału 

w kapitale zakładowym i 69,94% udziału w głosach na Walnym Zgromadzeniu Emitenta. 

Z instrumentami wskazanymi powyżej nie wiążą się żadne ograniczenia co do przenoszenia z nich praw, a także

[...]

subskrypcji. 

2) Data przydziału instrumentów finansowych:  

Akcje serii C zostały przyznane na podstawie Uchwały Zarządu w dniu 3 lutego 2025 r. 

3) Liczba instrumentów finansowych objętych subskrypcją lub sprzedażą:  

Łącznie zostało wyemitowanych 1.376.000 (słownie: jeden milion trzysta siedemdziesiąt sześć tysięcy) akcji 

zwykłych na okaziciela serii C o wartości nominalnej 0,10 zł (słownie: zero złotych 10/100) każda. 

4) Stopa redukcji w poszczególnych transzach w przypadku, gdy choć w jednej transzy liczba przydzielonych 

instrumentów finansowych była mniejsza od liczby instrumentów finansowych, na które złożony zapisy:

[...]

Emisja akcji serii C miała charakter emisji połączeniowej, w związku z czym nie przeprowadzano ich 

redukcji. 

5) Liczba instrumentów finansowych, które zostały przydzielone w ramach przeprowadzonej subskrypcji lub 

sprzedaży: 

Łącznie przyznano 1.376.000 (słownie: jeden milion trzysta siedemdziesiąt sześć tysięcy) akcji zwykłych na 

okaziciela serii C o wartości nominalnej 0,10 zł (słownie: zero złotych 10/100) każda. 

6) Cena, po jakiej instrumenty finansowe były nabywane (obejmowane): 

Akcje serii C były obejmowane po cenie zamiany równej 8,09 zł (słownie:

[...]

instrumentów finansowych była mniejsza od liczby instrumentów finansowych, na które złożony zapisy: 

Brak redukcji. 

5) Liczba instrumentów finansowych, które zostały przydzielone w ramach przeprowadzonej subskrypcji lub 

sprzedaży: 

Łącznie przyznano 1.461.202 (słownie: jeden milion czterysta sześćdziesiąt jeden tysięcy dwieście dwa) akcje 

zwykłe na okaziciela serii D o wartości nominalnej 0,10 zł (słownie: zero złotych 10/100) każda. 

6) Cena, po jakiej instrumenty finansowe były nabywane (obejmowane): 

Akcje serii D były obejmowane po cenie 1,20 zł (słownie: jeden złoty 20/100) za każdą akcję.

[...]

środków otrzymanych od Emitenta na poszczególne rachunki uczestników KDPW, którzy następnie przekażą je 

na poszczególne rachunki akcjonariuszy. 

Ustalenie terminów w związku z wypłatą dywidendy oraz operacja wypłaty dywidendy jest przeprowadzana 

zgodnie z regulacjami KDPW. 

Stratę netto Emitenta za 2023 r. w wysokości 82.084,26 zł (osiemdziesiąt dwa tysiące osiemdziesiąt cztery złote 

26/100), mocą Uchwały nr 7 z dnia 28 czerwca 2024 r., Zwyczajne Walne Zgromadzenie postanowiło pokryć w 

całości zyskami osiągniętymi w latach następnych. 

Stratę netto Emitenta za 2024 r. w wysokości 205.376,68 zł (dwieście pięć tysięcy trzysta siedemdziesiąt sześć 

złotych 68/100), mocą Uchwały nr 7 z dnia 30 czerwca 2025 r., Zwyczajne Walne Zgromadzenie postanowiło 

pokryć w całości zyskami osiągniętymi w latach następnych. 

Spółka nie posiada przyjętej polityki dywidendowej. Ostateczna decyzja o wypłacie dywidendy w najbliższych